PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18  февраль 2019 й.                            № 25                                   18 февраля 2019 г

О предоставлении  находящегося в муниципальной собственности

земельного участка в аренду без проведения торгов  Обществу с ограниченной ответственностью Агропромышленная фирма  «Соколы»
       В соответствии с п.п.8 п.2 ст.39.3 Земельного Кодекса Российской Федерации,  п.5.1 ст.10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании извещения о возможном приобретении земельного участка в газете «Республика Башкортостан» от 02.11.2018,  в газете «Альшеевские вести» от 28.09.2018, заявления директора Общества с ограниченной ответственностью Агропромышленная фирма «Соколы» Меркулова В.Г., выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним на земельный участок от 23.01.2019, кадастровых паспортов земельных участков                                    с кадастровыми номерами 02:02:000000:4068, 02:02:000000:4069 от 23.01.2019,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью Агропромышленная фирма «Соколы» в аренду  без проведения торгов сроком на 5 (пять) лет земельные участки из категории земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для бесплатной однократной приватизации земельный доли (пая) на праве общей (долевой) собственности:

- с кадастровым номером 02:02:000000:4068, площадью 342368 кв.м,  адрес (описание местоположения):  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Зеленоклиновский;

- с кадастровым номером 02:02:000000:4069, площадью 4724194 кв.м,  адрес (описание местоположения):  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Зеленоклиновский,
в границах, указанных в кадастровом плане земельных участков.
     2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району подготовить проект  договора  аренды земельных участков.

    3. Обществу с ограниченной ответственностью Агропромышленная фирма «Соколы»  в установленном порядке обеспечить:
- государственную регистрацию договора аренды земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан;
-   представление в  администрацию сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 10-дневный срок  с момента государственной регистрации права аренды на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, одного экземпляра  договора аренды земельного участка.
  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Зеленоклиновский сельсовет

      Т.Г.Гайнуллин